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Przedstawiciele Sprzymierześczych Misji Avrowizacyjnej i Kolejowej

rozważywszy odpowiędź Rządu Polskiego ns notę werbolną z 8-go lipca,up-

reszeją Ministrów Stemów Zjednoczonych, Wielkiej Brytenji i Francji o об-

wiedczenie Fządowi Polskiemu, że nie &”an odpowiedzi jego za zadawal

цісаса.

W liście tym nie uwzględniono, zdaje się, fektu, Ze Polska nie dawno

podpisała pokój z Niemosmi, który te ostatnie obecnie re yfikowały.

Otwarcie kolejowej pod Zhsèazynem jest istotą sporu. Przedsta-

wiciele Misji uważają, że jeżeli to linja nic będzię otwarta, niemozliwem

będzie dla Polski wykonanie różw ch istniejących układów, które zewarła

z sąsiędniemi krajami, urłodów przez poństw sprzymicrzo~

nych. Znaczy to, te Read Polski rozmyślnie czymi niczośliwem wykonanie

kontrektów zawartych przed podpisaniem pokoju, stawiając tem samym w bar-

420 піевіХе рожойедіе рехпотосвікбк ребазби sprzymierzonych, którzy je za-

grarentowali.

Równocześnie pareliżowsze sę wysiłki Misji Sprzymierzonych, a to dla

powodu, który wszelkie powagi wojskowe, którę były zapytywane, uznają za

biahy i aż nadto przewidzieny przez gwarencje, proponowane w poprzedniej

nocie. %

ратифїввнвик в% хузійїї Міжфк н їв

Misje zostaży oficjalnie wezwane do udzielenia swej pomocy przepro-

wadzeniu wymiany Górnośląskiego węgla se żywność z Poznańskiego.

Przeprowadzenie takiego układu z cbecuemi wisdzami no GSrhym Sląsku

byłoby trudnem, jeżeli nie niemożliweu аорту, Gopóki Zbąszyn pozostanie

zamkniętym i wykonanie układu a pwiktu widzenia transportowego niemożliwe

Dalej Misje Sprzymicrzone zważywszy, te istniejace koutrakty, opa-

спало ich podpisami, nie zostają тукоху теме, uważałyty на nadzwyczaj

trudne udzielenie swej pomocy w ułożeniu tych konwencji dodatkowych.

Misja zywnościowa widzickaby się zerezem zmuszoną do doniesienia py"

rektorowi GCeneralnemu Pomocy, że Polska nie współdziełe w pełni w miarę

Swej możności w rozdziale żywności. Może od rzeczy nie będzie przypomnieć

że ta akcja polskiego Nządu schodzi się ze zniesieniem przez aljantéw

blokady.,

 



Na zakończenie Misje życzyłyby sobie, і: zwrócono uwag,. Rządowi Pol-

„kiemu na to, jak bardzo jest ważnem, by młode Państwo czyniło wszystko

co jest w jego mocy, dla ustalenia swej opinji, jako wykonywującego skru-

pulatnie swe umowy z sąsiadami.

Ponieważ jednym z głównym towarów, o które chodzi, są kartofle ,któ-

;. ulegają szybkiemu zepsuciu, konieczne jest szybkie rozwiązechie kwestji.

Podpisano: F.D.Hemmond, Jen.Bryg.
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